

**KINDLUSTUSPOLIIS nr 26077924/1**  
**Üldvastutuskindlustus****KINDLUSTUSVÕTJA****Tref Nord AS**

Esindaja

Address Vão tee 30, Veneküla, 75325 Rae vald, Harju maakond

Telefon 634 9400

Registrikood 10217746

E-post trefnord@trefnord.ee

**KINDLUSTUSANDJA****ERGO Insurance SE**

Address Veskiposti 2/1, 10138 Tallinn

Telefon +372 610 6500

Haldur Anneli Kulu

Telefon +372 682 4140

Registrikood 10017013

E-post info@ergo.ee

E-post anneli.kulu@ergo.ee

Käesolev kindlustuspoliis tõendab, et kindlustusandja ja kindlustusvõtja on sõlminud tähtajalise kindlustuslepingu.

**KINDLUSTATUD ISIK****Tref Nord AS**

Registrikood 10217746

Teadmiseks kindlustusvõtjale Kindlustuslepingule kohaldatakse Eesti õigust. Kui kindlustusvõtja ei ole kindlustusandja tegevusega rahul, on tal õigus pöörduda Finantsinspektsiooni aadressil Sakala 4, 15030 Tallinn

**KINDLUSTAMINE**

Kindlustatud tegevusala	1. Riigitee nr 11240 Tõdva – Hageri km 9,5-14,8 Aespa-Hageri lõigu rekonstrueerimis tööd	
Kindlustatud riskid	Kindlustatud isiku poolne õigusvastane kolmandale isikule kahju tekitamine (v.a tootjavastutus), mis on põhjuslikus seoses kindlustuslepingus märgitud kindlustatud isiku majandustegevusega ja mille tagajärjel kindlustatud isikul on tekkinud seadusjärgne kahju hüvitamise kohustus. Kindlustuskaitse ei laiene lepinguliste kohustuste täitmisest tulenevatele nõuetele, v.a juhul, kui kahju hüvitamise kohustus tekiks ka ilma vastava lepinguta.	
Õiguskaitsekulud	Kindlustatud isiku vastu nõude esitamise korral hüvitab kindlustusandja õigusabi ja kohtumenetluse kulud, kui see on vajalik kindlustatud isiku õiguslike huvide kaitsmiseks tema kindlustatud tegevuses	
Hüvitamise ülempiir	Kõikide nõuete hüvitamise ülempiir	100 000 eurot
Omavastutus	Omavastutus iga kindlustusjuhtumi kohta	1 000 eurot
Kindlustusterritoorium	Eesti Vabariik	
Kindlustusperiood	3 kuud ja 1 päeva Alates 05.09.2023 kuni 05.12.2023	
	Nõuetest teatamise pikendatud periood kuni	06.12.2024
	Tagasiulatav kaitse alates	05.05.2023
Kindlustusmakse	Tasumise päev 12.09.2023, summa 469,31 eurot	
Kindlustuspoliisi osad	Kindlustuslepingute üldtingimused (kehtivad alates 06.06.2022). Ettevõttekindlustuse tingimused KT.0958.20 Sooviavaldus/kindlustustellimus. Kindlustuspoliisi lisa 1	
Poliisi väljastamise kuupäev	05.09.2023 10:11	

Kindlustusvõtja nõustub sellega, et dokument on koostatud elektrooniliselt ja seda ei allkirjastata. Sõlmitud kindlustuslepingu kindlustusmakse tasumisega kinnitab kindlustusvõtja, et ta nõustub kindlustuslepinguga ja selles esitatud andmetega.

Lisa nr 1  
Väljastatud 05.09.2023  
Üldvastutuskindlustus  
Kindlustuspoliis nr 26077924/1

## KINDLUSTUSPOLIISI LISA

---

### KINDLUSTUSVÕTJA

#### Tref Nord AS

Esindaja ''

Address Vão tee 30, Veneküla, 75325 Rae vald, Harju maakond

Registrikood 10217746

Telefon 634 9400

E-post trefnord@trefnord.ee

---

### KINDLUSTUSANDJA

#### ERGO Insurance SE

Address Veskiposti 2/1, 10138 Tallinn

Registrikood 10017013

Telefon +372 610 6500

E-post info@ergo.ee

Haldur Anneli Kulu

Telefon +372 682 4140

E-post anneli.kulu@ergo.ee

---

### Lisatingimused

Kindlustusleping on koostatud kindlustuspakkumus nr 21725418 alusel.

1) Lisaks allpool loetletud eritingimustele rakendatakse käesoleva lepingu osas järgmiseid tingimusi:

ERGO kindlustusteenuste üldtingimused (kehtivad alates 06.06.2022)

Ettevõttekindlustuse tingimused KT.0958.20 (Osa - Üldvastutuskindlustus)

2) Varjatud kommunikatsioonid - Vastavalt ERGO ettevõttekindlustuse tingimuste KT.0958.20 punktile 54.1.33. ERGO hüvitab kindlustusjuhtumist tingitud kahjunõude, kui selle aluseks olev kahju on põhjustatud hooletusest maa-alusele kaabli või torustikule eeldusel, et enne tööde alustamist oli kaabli või torustiku asukoht plaani või projekti järgi kindlaks tehtud, tööd kooskõlastatud kaabli või torustikomaniku või valdajaga, kaevetööde käigus on järgitud kõiki ohutusnõudeid (sh kaaveloal näidatud juhised, nt kaevamine lubatud vaid labidaga).

3) Puudulik energiatarne - ERGO ei hüvita kahju, mis on põhjustatud kindlustatu poolt või kindlustatu süül kolmanda isiku poolsest puudulikust või ebakvaliteetsest elektrienergia, vee, soojuse, auru, gaasi vms. tarnimisest.

4) Alltöövõtja - ERGO hüvitab kahju, mille on põhjustanud alltöövõtja **Atemo OÜ** (registrikood 16161314), keda kindlustatud isik kasutab oma kohustuste täitmisel. ERGO hüvitab, kui alltöövõtja tekitas kahju seoses kindlustuslepingus märgitud kindlustatud tegevusega. ERGO hüvitab, kui tekkinud kahju osas esineb kindlustatud isiku vastutus kahjustatud isiku ees ja kahjustatud isik esitab kahjunõude kindlustatud isiku vastu. Kahju hüvitamise järgselt ERGO ei esita tagasinõuet kahju põhjustanud alltöövõtja vastu.

5) Ohutusnõuded - Tööde teostamisel tuleb järgida kõiki kahju ennetuse ja ohutuse seisukohast olulisi ja nõuetekohaseid eeskirju, juhendeid, käitumisjuhiseid (nt kaevetööd tohib teha üksnes labidaga).

6) Kindlustatust mitteolenevad asjaolud - Kindlustusjuhtumiks ei loeta nõudeid, mis on tingitud amortisatsioonist ja korrosioonist (rooste, kulumine, vananemine, katlakivi vms.) või kindlustatu tegevusest sõltumatust külmumisest, elektrilisest lühisest, ülepingest vms.

7) Tagasiulatav kindlustuskaitse (eelkindlustus) - Kindlustuskaitse kehtib tagasiulatava kindlustuskaitse perioodil toimepandud õigusvastase teo tagajärjel esitatud kahjunõude osas eeldusel, et kindlustatu ei teadnud ega pidanudki teadma käesoleva lepingu sõlmimise hetkel asjaolust, millest tulenevalt võidakse esitada tema vastu kahjunõue seoses eelnimetatud perioodil toimepandud õigusvastase teoga.

---

Kindlustusvõtja nõustub sellega, et dokument on koostatud elektrooniliselt ja seda ei allkirjastata. Sõlmitud kindlustuslepingu kindlustusmaks tasumisega kinnitab kindlustusvõtja, et ta nõustub kindlustuslepinguga ja selles esitatud andmetega.

## TEADMISEKS KINDLUSTUSVÕTJALE

Kindlustusleping jõustub ja kindlustuskaitse algab poliisil märgitud kindlustusperioodi alguskuupäeval. Kindlustuskaitse lõpeb poliisil märgitud kindlustusperioodi lõppkuupäeval.

Kindlustusmakse tasumisega kinnitab kindlustusvõtja kindlustuslepingu tingimustega nõustumist.

Kui kindlustusmakse või selle osalise tasumise korral kindlustusmakse esimene osa ei ole pärast kindlustuslepingu sõlmimist tasutud kokkulepitud tähtpäevaks, vabaneb kindlustusandja kindlustuslepingu täitmise kohustusest. Kui kindlustusvõtja ei ole tasunud esimest kindlustusmakset 14 päeva jooksul arvates kokkulepitud tähtpäevast ja kui kindlustusandja ei ole andnud kindlustusvõtjale selle aja jooksul makse tasumise uut tähtaega, siis eeldatakse, et kindlustusandja on lepingust taganenud.

Kui kindlustusvõtja ei tasu teist või järgnevat kindlustusmakset tähtaegselt, määrab kindlustusandja kirjalikult kindlustusvõtjale kindlustusmakse tasumiseks uue tähtaja.

Kui kindlustusjuhtum toimub pärast määratud tähtaja möödumist, ilma et kindlustusvõtja oleks kindlustusjuhtumi toimumise ajaks kindlustusmakset tasunud, vabaneb kindlustusandja kindlustuslepingu täitmise kohustusest.

Kindlustuslepingu pooltel on õigus kindlustusleping ennetähtaegselt lõpetada kindlustustingimustes ja/või võlaõigusseaduses ettenähtud alustel.

Kindlustusjuhtumist ja kindlustusrisiki suurenemisest tuleb kindlustusandjale viivitamatult teatada.

Kindlustuspoliisi kadumise või hävimise korral on kindlustusvõtjal õigus nõuda kindlustusandjalt asenduspoliisi.

Kindlustuslepingule kohaldatakse Eesti õigust.

Kui kindlustusvõtja ei ole kindlustusandja tegevusega rahul, on tal õigus pöörduda Finantsinspektsiooni aadressil Sakala 4, 15030 Tallinn.

### **Kindlustusjuhtumist saab ERGO-le teada anda järgmiselt:**

- teatega ERGO kodulehel [www.ergo.ee/kahjuteade](http://www.ergo.ee/kahjuteade)
- e-postiga [info@ergo.ee](mailto:info@ergo.ee)
- telefonil 610 6500
- ERGO kontorites üle Eesti.

ERGO kontorite nimekirja leiate ERGO kodulehelt [www.ergo.ee](http://www.ergo.ee)